
Fila CR10  odstraňovač epoxidových zbytků 

 

mozaiky  

 
terasové dlažby 

 leštěné 
mrazuvzdorné 
keramické 
dlažby 

  
 glazované dlažby 
a obklady 

 
 
 
 
 

 

 
 
URČENÍ  
 

Vysoko viskozní kapalina na čištění skvrn a odstraňování zbytků po epoxydových spárovačkách 
a silikonech. 
Ideální na glazované obklady a dlažby, mrazuvzdorné keramické dlažby, mozaiky... 

 
 

PŘEDNOSTI 
 

Gelová konzistence umožňuje jednoduchou aplikaci na svislé plochy – nestéká. 
Nepoškozuje podkladový materiál.  
S příjemnou vůní mandlí.  

 

NÁVOD 

Připravený na použití – neředi se. 
 
Přípravek je možné aplikovat cca 24 hodín po spárovaní. 
Před použitím protřepejte. 
Aplikujte přímo na povrch pomocí štětce. Nechte působit cca 30 minut. Pomocí drsnější houbičky, anebo 
kartáčku odstraňte zbytky epoxidů. Důkladně opláchněte povrch čistou vodou. Pro odstranění více 
odolných zbytků postup zopakujte a přípravek nechte delší dobu působit. 
 
Upozornění: nepoužívejte na savé materiály jako dřevo a pod.. Vyzkoušejte rezistencii kovových 
povrchů.  
Před aplikací vždy vyzkoušejte přípravek na malé ploše čištěného povrchu a určete si optimální čas 
působení přípravku na povrchu. 

 
SPOTŘEBA 1 litr – 2 až 4m6 

 

BALENIE 1 litr  – 12ks v balení               5 litrů – 4ks v balení 
 
 
 

INFO 

Obsahuje : EDTA a soli pod 5%, sapony nad 5% ale  pod 15%., parfém, linalol, limonen 
 
Vzhled: viskozní kapalina  Zápach: mandlová vůně    Hustota: 1,01 kg / litr   pH: 12,7  
 
Doba trvanlivosti neomezená.  
Skladovací teplota od 5° do 30° C.  Aplikační teplota od 10° do 30° C. 

 

BEZPEČNOST 

Symbol: žíravina   
 
 
 
Rizika: způsobuje poleptání kůže a poškození očí. 
Bezpečnostní upozornění: uchovávajte mimo dosah dětí. V případě kontaktu s očima okamžitě 
důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou  pomoc. Používejte vhodné ochranné prostředky – 
ochranný oděv, rukavice anebo ochranný štít. V případě poleptání anebo nadýchání vyhledejte lékařskou 
pomoc 

 
 


